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Työllisyyden edistämisen valtakunnallisen neuvottelukunnan 1. kokous 
 
 
Aika: 12. maaliskuuta 2025 klo 13.00 – 16.00 
Paikka: VM kokouskeskus, neuvotteluhuone Jakovara 
 
 
Puheenjohtaja: Tiina Korhonen, TEM 
Varapuheenjohtaja: Niko Kyynäräinen, Lahden kaupunki 
Osallistujat: ks. liite 14  
Sihteeristö: Jenni Wessman (TEM) pääsihteeri, Janne Savolainen (TEM), Tiina Oinonen (TEM) 
 
 
Käsitellyt asiat 
 

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Puheenjohtaja Tiina Korhonen avasi kokouksen ja toivotti jäsenet tervetulleeksi neuvot-
telukunnan ensimmäiseen kokoukseen todeten kokouksen olevan päätösvaltainen. 
 

2. Asialistan hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin asialista. 

 
3. Puheenjohtajien tervehdykset sekä ajankohtaiset asiat 

 
Puheenjohtaja Tiina Korhonen ja varapuheenjohtaja Niko Kyynäräinen totesivat uuden 
työllisyyspalvelurakenteen siirron ja käynnistymisen sujuneen hyvin onnistuneen yhtei-
sen valmistelun ansioista. Molemmat korostivat neuvottelukunnan merkitystä avoimena 
keskustelufoorumina yhteisen työllisyyspalvelurakenteen luomiseksi ja tavoitteisiin pää-
semiseksi. Puheenjohtajat totesivat antavansa täyden tuen neuvottelukunnalle, jonka työ 
nyt käynnistyy. 
 

4. Neuvottelukunnan jäsenten lyhyet esittäytymiset 
 
Käytiin lyhyt esittäytymiskierros.  
 

5. TyöNVK:n tehtävät ja tavoitteet, työskentelytavat ja alustava työsuunnitelma vuo-
delle 2025 
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Pääsihteeri Jenni Wessman TEM:stä esitteli neuvottelukunnan tehtävät ja tavoitteet (liite 
4). Wessman totesi, että tämän hetken tärkein tehtävä on järjestäytyä ja saada jaostojen 
nimeämiskierrokset käyntiin. Kokouksiin liittyviä toiveita voi lähettää sihteeristölle (s-
posti: tyonvk.tem@gov.fi). 
 
Hyväksyttiin neuvottelukunnan tehtävät ja tavoitteet, työskentelytavat ja alustava työ-
suunnitelma vuodelle 2025. 

 
6. Esitys pysyviksi asiantuntijajäseniksi 

 
Wessman esitti neuvottelukunnalle pysyviksi asiantuntijajäseniksi jaostojen puheenjohta-
jia sekä TEM:n Työllisyys ja toimivat markkinat-osaston edustajaa (liite 5). 
 
Keskustelua käytiin mm. jaostojen varapuheenjohtajien nimeämisestä pysyviksi asian-
tuntijoiksi. Päätettiin kuitenkin hyväksyä tämä päätösesitys ja työn edetessä mahdolli-
sesti täydentää esitystä. 

 
7. Esitykset asetettavista jaostoista  

 
Jenni Wessman, Erja Lindberg Kuntaliitosta ja Jaakko Westerlund KEHA-keskuksesta 
esittelivät yhdyspinta-, kunta- ja tietojaostojen lähtökohtia, tehtäviä ja kokoonpanoa (liit-
teet 7,8 ja 9) sekä esittivät, että neuvottelukunta antaa sihteeristölle toimeksi jaostojen 
asettamispäätösten viimeistelyn ja nimeämispyyntökierrosten käynnistämisen. 
 
Erityisesti jaostojen kokoonpanoista ja jaostojen välisestä yhteistyöstä ja vuorovaikutuk-
sesta käytiin vilkasta keskustelua. Yhdyspintajaostoon liittyen keskusteltiin AVI:n ja työ-
voimapalvelujen palveluntuottajien nimeämisestä jaostoon sekä kuntien edustuksen läh-
tökohdista (tehdäänkö päätökset esityksistä kuntaverkostojen vai järjestämistapojen 
pohjalta). 
 
Yhdyspintajaostoon liittyen päätettiin, että kokoonpanoon lisätään AVI, jolla nähtiin ole-
van annettavaa lainsäädäntö- ja valvontanäkökulman lisäksi sote-, terveys-, kuntoutus- 
ja koulutuspalveluja koskien. Hyvinvointialueita edustavan Hyvil Oy:n tahoksi täsmennet-
tiin organisaatio järjestön sijaan. Lisäksi korjattiin työvoimapalvelujen asiakkaita koske-
van järjestön edustavan henkilöasiakkaita. Palveluntuottajia edustava taho päätettiin ni-
metä jaoston jäseneksi perustuen erityisesti hallitusohjelman kirjaukseen julkisen ja yksi-
tyisen työvoimapalvelujen yhteistyön tiivistämisestä. Palveluntuottajia edustavaksi ta-
hoksi päätettiin ottaa yrityksiä edustava taho. Kuntaedustus yhdyspintajaostossa jää jat-
kotyöstettäväksi sihteeristölle, joka toimittaa täydennetyn asettamispäätösluonnoksen 
neuvottelukunnalle jäsentahojen nimitysesitysten jälkeen. 
 
Kuntajaostoon liittyen keskustelua käytiin yhdyspintakysymysten huomioimisesta jaoston 
tehtävissä sekä valtion edustuksesta jaostossa. Keskustelussa nostettiin esiin kuntajaos-
ton näkemysten yhteensovitus muissa jaostoissa käsiteltäviin asioihin. Lisäksi esitettiin, 
että valtion edustus jaostossa olisi tärkeää vuoropuhelun, tiedonkulun sekä yhteistyön 
edistämisen näkökulmasta ja samalla muodostuisi tiiviimpi linkki neuvottelukuntaan. To-
dettiin, että kunnilla on myös mahdollisuus kokoontua keskenään. Lindberg kuitenkin to-
tesi kuntien viestinä olevan, että jaoston jäseninä olisivat vain kunnat, jotka voivat jaos-
tossa muodostaa yhteisiä kantoja asioihin. TEM:n ja KEHA-keskuksen edustuksen mu-
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kanaolon tärkeys kuitenkin tunnistettiin. Todettiin, että kuntajaosto kutsuu TEMin edusta-
jia ja muita valtion edustajia asiantuntijoiksi tarvittaessa. Todettiin myös jaostojen keski-
näisen yhteistyön tärkeys.  
 
Päätettiin täsmentää kuntajaoston tehtäviä siten, että niissä näkyy kuntien näkemysten 
yhteensovittaminen muissa jaostoissa käsiteltävien asioiden kanssa.  Täydennetty aset-
tamiskirje tulee neuvottelukunnalle kuitattavaksi jäsentahojen nimitysesitysten jälkeen. 
 
Tietojaostoon liittyen keskustelua heräsi mm. THL:n jäsenyydestä jaostossa. Lisäksi 
VM:n kunta- ja alueosasto ilmoitti halukkuutensa liittyä jaoston jäseneksi. Jaoston toivot-
tiin myös käsittelevän työvoimapalveluiden (sekä ostopalvelujen että oman palvelutuo-
tannon) kustannustehokkuutta. Keskustelua oli myös jaostojen välisistä sekä laajemmin 
eri sidosryhmiä koskevista kytköksistä. 
 
Puheenjohtaja Korhonen korosti jaostojen olevan sitä varten, että ne tukevat neuvottelu-
kuntaa sen työssä. Korhonen toivoi, että keskustelua käydään jaostojen välillä.  
 
Tietojaostoon liittyen päätettiin, että VM:n kunta- ja alueosasto lisätään tietojaoston jäse-
neksi. THL on jäsenenä tietojaoston alajaostossa. Tietojaostolla on laaja tehtävä, mikä 
puoltaa alajaostoja. Tietojaoston tehtäviä päätettiin täydentää työvoimapalvelujen tulok-
sellisuuteen liittyen siten, että ne sisältävät myös palvelujen tuottamistavat sekä yhdys-
pinnat muihin jaostoihin. Täydennetty asettamiskirje tulee neuvottelukunnalle kuitatta-
vaksi jäsentahojen nimitysesitysten jälkeen. 
 
Puheenjohtaja Korhonen kiitti neuvottelukuntaa keskustelun lopuksi hyvistä havainnoista 
ja täydennyksistä. Korhonen kertasi, että jaostojen täydennetyt asettamispäätösluonnok-
set lähetetään neuvottelukunnalle hyväksyttäväksi sähköpostitse jäsentahojen nimitys-
esitysten jälkeen. Neuvottelukunta hyväksyy asettamispäätöksen erillisellä sähköposti-
kokouksella hiljaisuusmenettelyä noudattaen. 
 

8. Tilannekuva työmarkkinoista ja uudistuksen käynnistymisestä 
 
Heikki Heikkilä KEHA-keskuksesta esitteli tilannekuvaa työmarkkinoista ja uudistuksen 
käynnistymisestä (liite 12). Heikkilä kertoi myös KEHA-keskuksen uudistuneesta roolista. 
Heikkilä arvioi uudistuksen käynnistyneen kokonaisuudessaan hyvin niin asiakassiirto-
jen, tietojärjestelmien kuin toimitilamuuttojenkin näkökulmasta. 
 
Erja Lindberg Kuntaliitosta esitteli Kuntaliiton ensihavaintoja uudistuksesta (liite 13). 
Myös Lindberg totesi työvoimapalvelujen siirron ja uudistuksen käynnistymisen sujuneen 
hyvin. Yhtenä keskeisenä asiana kunnilla on ollut palveluista tiedottaminen asiakkaille. 
 
Keskustelussa nostettiin esiin erityisesti ostopalvelujen vähentyminen kunnissa sekä val-
tion rahoituksen vähennykset, joilla on ollut merkitystä mm. palkkatukipäätöksiin ja jär-
jestösektorin toimintaan. Kuntien rahoitukseen liittyen korostettiin kuitenkin, että leik-
kauksia koskevat väärinkäsitykset tulee oikoa. Myös työllisyyden tilannekuvasta keskus-
teltiin ja nostettiin esiin reaaliaikaisen seurannan mahdollisuus sekä tietojärjestelmän ke-
hittäminen huomioiden asiakkaiden segmentointi ja aktivointiaste. Lisäksi tuotiin esiin di-
gitaalisen palvelutarjonnan merkitys ja asiakkaan sujuva ohjaus työvoimapalvelu- ja kou-
lutusjärjestelmässä, jota on kehitetty osana jatkuvan oppimisen digitaalista palvelukoko-
naisuutta. 
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Puheenjohtaja Korhonen totesi keskustelun yhteenvetona uudistuksen onnistuneen hy-
vin. Käytännön asiat on saatu sujumaan. Näkyvissä on kuitenkin asiakasohjauksen not-
kahdus, joka vaikuttaa myös palvelujen tuottamistapaan siten, että kunnat painottavat 
omaa tuotantoa. Rahoitukseen liittyen Korhonen muistutti, että kaikki rahoitus, mikä olisi 
siirtynyt TE-toimistoille on siirtynyt osaksi kuntien valtionosuutta. Rahoitukseen tehtiin 
vähennykset jo viime vuoden alussa. Kuntien palkkatukityöllistämiseen on lisäksi tehty 
muutoksia. Kunnille siirtyneet viime vuoteen kohdistuvat päätökset tullaan korvaamaan 
sidontojen mukaisesti. Työllisyyden tilannekuvaan ja seurantaan liittyen Korhonen totesi 
olevan haasteellista saada näkyviin vaikuttavaan työllistymiseen edistävää toimintaa. 
Näihin palataan jatkossa. 
 

9. Seuraavat kokoukset 
 
NVK:n kokous tiistaina 10.6.2025 klo 9.00-11.00 (Teams-kokous) 
NVK:n kokous torstaina 9.10.2025 klo 13.00-15.00 (Teams-kokous) 
NVK:n kokous keskiviikkona 17.12.2025 klo 13.00-15.00 (Teams-kokous) 
 
Kesäkuun kokousta ennen pidetään tarvittavat sähköpostikokoukset liittyen jaostojen 
asettamiseen hiljaisuusmenettelyä noudattaen. 
 

10. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.02. 

 
 
 
Allekirjoitukset 

 
 Tiina Korhonen 

Osastopäällikkö  
 
 

Jenni Wessman 
Erityisasiantuntija 

 
 
 

 
LIITTEET  

Liite 1 VN_30815_2024-TEM-35 Asettamispäätös TyöNVK 
Liite 2 TEM_työvoimapalvelujen ohjauksen kokonaisuus2025 
Liite 3 Työllisyyden edistämisen valtakunnalliset tavoitteet 
Liite 4 TyöNVK:n tehtävät ja tavoitteet, työskentelytavat sekä alustava työsuunni-

telma vuodelle 2025   
Liite 5 TyöNVK ehdotus asiantuntijajäsenistä 
Liite 6 TyöNVK_ esitys yhdyspintajaoston asettamisesta  
Liite 7 TyöNVK Yhdyspintajaosto asettamispäätösluonnos 
Liite 8 TyöNVK_ esitys kuntajaoston asettamisesta  
Liite 9 TyöNVK Kuntajaosto asettamispäätösluonnos 
Liite 10 TyöNVK_ esitys tietojaoston asettamisesta  
Liite 11 TyöNVK Tietojaosto asettamispäätösluonnos 
Liite 12 Työvoimapalvelujen muutoksen tilannekuva ja tulevat painopisteet KEHA- 
keskuksen suunnasta 



5/5 
 

Liite 13 Neuvottelukunta_12032025_Kuntaliitto 
Liite 14 Osallistujat 12.3.2025  
 

 
JAKELU  

Neuvottelukunnan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, jäsenet ja varajäsenet 
Kutsutut asiantuntijat  
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